上海音乐学院附中公开招聘拟录用人员公示
我单位根据《上海市事业单位公开招聘人员暂行办法》【沪人社专发（2009）45号】的要求，拟录用以下同志，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请向我单位反映。
	序号
	姓名
	性别
	拟录用岗位

	1
	完颜霆
	男
	附中室内乐（管乐方向）教师

	2
	高  慧
	女
	附中室内乐（民乐方向）教师

	3
	饶晓敏
	女
	附中语文教师

	4
	徐  蕊
	女
	附中图书馆管理人员

	5
	叶田田
	女
	附中校办管理人员

	6
	项云洁
	女
	附中演出科管理人员

公示时间：2015年7月14日至2015年7月20日。
监督电话：021-64313528
上海音乐学院附中
2015年7月14日